
SKS Shark Attack Marathon 2017
SAALHAUSEN » SAMSTAG, 1. JULI 2017

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (39 KM)   OVERALL-RANKING

01:36:53Biketeam TWZK powered by Sebam1994KLEIN, Henrikherren1.(18)1

01:39:15RC Victoria Neheim1982REDDER, Christiansen1m1.(107)2

01:39:34Team Centurion Campana1994PEMBAUR, Felixherren2.(22)3

01:39:52Edelhelfer Racing Team1979DORSIC, Danielsen1m2.(30)4

01:40:49EJOT Team TV Buschhütten1996HOFFMANN, Marcoherren3.(102)5

01:41:03GOFIO Racing1987BÜCKEN, Felixsen1m3.(10)6

01:41:42MTB Erndtebrück am Rothaarsteig1977BLANKENSTEIN, Ingosen2m1.(29)7

01:41:501989RÜBSAM, Jensherren4.(80)8

01:43:16Bergschnecke1975STEGEMANN, Berndsen2m2.(41)9

01:43:42M&O1972OLK, Christophsen2m3.(39)10

01:44:07Team Campana1998KÜPPER , Janherren5.(71)11

01:46:56Radsport Nagel2000WARGERS, Florianu19m1.(105)12

01:48:27NUTRIXXION1974HELLMANN, Petersen2m4.(33)13

01:48:39MTB Erndtebrück am Rothaarsteig1965BLANKENSTEIN, Guidosen3m1.(8)14

* 01:17:33Merida Schulte2001HÜLSMANN , Tomu17m1.(16)15

01:49:09Bornekamp Racing1969GIEßLER, Olafsen2m5.(12)16

01:49:301981MÜLLER, Krzysztofsen1m4.(74)17

01:49:40Bike Shop Clemens Racing1996HESENER, Moritzherren6.(60)18

* 01:18:54RadWerk Upland e.V.2001HANTKE, Felixu17m2.(3)19

01:52:52Flachlandexpress1971BLOCK, Marcosen2m6.(9)20

01:53:07Mondraker Rockets1965WALDORF, Danielsen3m2.(42)21

01:54:30MTB Erndtebrück am Rothaarsteig1982SCHEFFEL, Michaelsen1m5.(25)22

01:55:05NUTRIXXION1962LAUBER , Matthiassen3m3.(38)23

01:55:12Bike-Sports Klein1972REPPEL, Ingosen2m7.(79)24

01:56:01Radwerk Upland e.V.1998KERSTEN, Nilsherren7.(37)25

01:56:031979BUESS, Petersen1m6.(106)26

01:56:05Dahlbruch "Kette Rechts"1968HEIDE, Holgersen2m8.(14)27

01:57:01RSG Hönne-Ruhr Menden1999WILDE, Lucasu19m2.(93)28

01:57:05Bike Shop Clemens Racing1989OHMS, Mariusherren8.(77)29

01:57:08Bike Hurricans1969KLEINERT, Franksen2m9.(66)30

01:58:31Bike Hurricans1980SOMMER, Sebastiansen1m7.(85)31

01:59:001971KÖSTERS, Rafaelsen2m10.(19)32

01:59:25Stoffwechselschmiede1967WACHOWIAK, Jörgsen3m4.(89)33

02:01:01Nutrixxion1970ANDERS, Timosen2m11.(44)34

02:02:11RTC dasimmerdabei Köln1970BREUER, Michaelsen2m12.(48)35

* 01:27:442001KNIEWEL, Torbenu17m3.(67)36

02:05:28Sauerländer Berglöwen XC MTB Tea1970REMES, Petersen2m13.(40)37

02:05:45Shark Attack Saalhausen1991MÖSER, Luisadamen1.(73)38

02:06:35Rot - Weiß Lennestadt1956HEUEL, Meinolfsen4m1.(61)39

02:06:59MTB Rocker1979BERG, Anjasen1w1.(6)40

02:07:31Kette rechts1971AUFFENBERG, Tomsen2m14.(5)41

02:07:31RedHairBikers1987WEBER, Vanessasen1w2.(28)42

02:07:311988WIßBROCK, Timoherren9.(43)43

02:07:31Zweirad Napierella1956FUHRLÄNDER, Franksen4m2.(32)44

02:08:41GOFIO Racing1988MANZKE, Ninadamen2.(20)45

* - neutralisierter Start für U17 nach 13km

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

1. Juli 2017, 13:18 Uhr



SKS Shark Attack Marathon 2017
SAALHAUSEN » SAMSTAG, 1. JULI 2017

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (39 KM)   OVERALL-RANKING

02:09:25RSC Tretlager Ruhe1972STILLE, Markussen2m15.(99)46

02:10:15RRC Düren Merken1964SILBERER, Udosen3m5.(101)47

02:10:23GOFIO Racing1989BÜNDER, Nilsherren10.(11)48

02:13:11RSC Tretlager1974SENEGA, Thomassen2m16.(103)49

02:13:18TV Attendorn1967JANKOWSKI, Jaceksen3m6.(35)50

02:15:031968HACKENBRACHT, Karl - Helmutsen2m17.(13)51

* 01:34:37RSC Tretlager Ruhe2002STILLE, Niklasu17m4.(100)52

02:15:30Psychopathfinder1979WOLFF, Jochensen1m8.(95)53

02:15:37Bike Shop Clemens1983SCHÖTTLER, Fabiansen1m9.(26)54

02:15:51IBC DIMB Racing Team1962ACKERSCHEWSKI, Stefansen3m7.(4)55

02:16:07TuS Müschede 071979PLOTHE, Marcussen1m10.(78)56

02:17:54Sauerland Sport Team1967KIRNER, Thomassen3m8.(64)57

02:21:39Velo Solingen e.V.1965SEGENDORF, Ralfsen3m9.(84)58

* 01:39:54Burn Baby2002BIENSTEIN, Hendriku17m5.(45)59

02:24:15Ortenau Cyclists1961OPPELCZ, Karlsen3m10.(97)60

02:24:16Ski Club Silbach1967SCHÜNGEL, Franzsen3m11.(83)61

02:26:031974FERREAU, Petersen2m18.(52)62

02:28:56Sauerländer Berglöwen XC MTB Tea1978KALSKI, Christiansen1m11.(17)63

02:29:14Ski-Club Sundern1971KRÄMER, Stefansen2m19.(69)64

02:29:14Ski-Club Sundern1959BIGGELEBEN, Rainersen3m12.(46)65

02:30:151948MEYER-EPPLER, Tomassen4m3.(21)66

02:33:09MTB Squad Hamm1974KRANE, Andreasen2w1.(70)67

02:35:18Ortenau Cyclists1997OPPELCZ, Patrickherren11.(98)68

02:37:32RSC Tretlager1991GOTH, Falkherren12.(104)69

02:38:54Bc Hohenlimburg1974NEUHAUS, Soehnkesen2m20.(75)70

* 02:01:08Team Burn Baby2003FRIGGE, Chiarau19-u171.(54)71

02:50:11RC Endspurt Herford1957GRUSZCZYNSKI, Thomassen4m4.(56)72

02:50:58RC Endspurt Herford1969GRUSZCZYNSKI, Sylkesen2w2.(55)73

02:51:451980WAGNER, Elmarsen1m12.(90)74

02:57:54Bielefeld1951FALTIN, Gerdsen4m5.(31)75

02:58:421965WILDSCHREI, Thomassen3m13.(94)76

03:06:57Hochofen Express1956WOLFGARTEN, Martinsen4m6.(96)77

03:14:171981BRACHARZ, Ivonnesen1w3.(47)78

03:19:391962KIVELITZ, Markussen3m14.(65)79

Bornekamp Racing Team1972TRAPPMANN, Jens(86)DNF

* - neutralisierter Start für U17 nach 13km

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

1. Juli 2017, 13:18 Uhr



SKS Shark Attack Marathon 2017
SAALHAUSEN » SAMSTAG, 1. JULI 2017

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (39 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
02:05:45Shark Attack Saalhausen1991MÖSER, Luisadamen1.(73)1

02:06:59MTB Rocker1979BERG, Anjasen1w1.(6)2

02:07:31RedHairBikers1987WEBER, Vanessasen1w2.(28)3

02:08:41GOFIO Racing1988MANZKE, Ninadamen2.(20)4

02:33:09MTB Squad Hamm1974KRANE, Andreasen2w1.(70)5

02:46:43Team Burn Baby2003FRIGGE, Chiarau19-u171.(54)6

02:50:58RC Endspurt Herford1969GRUSZCZYNSKI, Sylkesen2w2.(55)7

03:14:171981BRACHARZ, Ivonnesen1w3.(47)8

Elektronische Zeitnahme durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

1. Juli 2017, 13:18 Uhr



SKS Shark Attack Marathon 2017
SAALHAUSEN » SAMSTAG, 1. JULI 2017

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (39 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
01:36:53Biketeam TWZK powered by Sebam1994KLEIN, Henrikherren1.(18)1

01:39:15RC Victoria Neheim1982REDDER, Christiansen1m1.(107)2

01:39:34Team Centurion Campana1994PEMBAUR, Felixherren2.(22)3

01:39:52Edelhelfer Racing Team1979DORSIC, Danielsen1m2.(30)4

01:40:49EJOT Team TV Buschhütten1996HOFFMANN, Marcoherren3.(102)5

01:41:03GOFIO Racing1987BÜCKEN, Felixsen1m3.(10)6

01:41:42MTB Erndtebrück am Rothaarsteig1977BLANKENSTEIN, Ingosen2m1.(29)7

01:41:501989RÜBSAM, Jensherren4.(80)8

01:43:16Bergschnecke1975STEGEMANN, Berndsen2m2.(41)9

01:43:42M&O1972OLK, Christophsen2m3.(39)10

01:44:07Team Campana1998KÜPPER , Janherren5.(71)11

01:46:56Radsport Nagel2000WARGERS, Florianu19m1.(105)12

01:48:27NUTRIXXION1974HELLMANN, Petersen2m4.(33)13

01:48:39MTB Erndtebrück am Rothaarsteig1965BLANKENSTEIN, Guidosen3m1.(8)14

01:48:57Merida Schulte2001HÜLSMANN , Tomu17m1.(16)15

01:49:09Bornekamp Racing1969GIEßLER, Olafsen2m5.(12)16

01:49:301981MÜLLER, Krzysztofsen1m4.(74)17

01:49:40Bike Shop Clemens Racing1996HESENER, Moritzherren6.(60)18

01:52:01RadWerk Upland e.V.2001HANTKE, Felixu17m2.(3)19

01:52:52Flachlandexpress1971BLOCK, Marcosen2m6.(9)20

01:53:07Mondraker Rockets1965WALDORF, Danielsen3m2.(42)21

01:54:30MTB Erndtebrück am Rothaarsteig1982SCHEFFEL, Michaelsen1m5.(25)22

01:55:05NUTRIXXION1962LAUBER , Matthiassen3m3.(38)23

01:55:12Bike-Sports Klein1972REPPEL, Ingosen2m7.(79)24

01:56:01Radwerk Upland e.V.1998KERSTEN, Nilsherren7.(37)25

01:56:031979BUESS, Petersen1m6.(106)26

01:56:05Dahlbruch "Kette Rechts"1968HEIDE, Holgersen2m8.(14)27

01:57:01RSG Hönne-Ruhr Menden1999WILDE, Lucasu19m2.(93)28

01:57:05Bike Shop Clemens Racing1989OHMS, Mariusherren8.(77)29

01:57:08Bike Hurricans1969KLEINERT, Franksen2m9.(66)30

01:58:31Bike Hurricans1980SOMMER, Sebastiansen1m7.(85)31

01:59:001971KÖSTERS, Rafaelsen2m10.(19)32

01:59:25Stoffwechselschmiede1967WACHOWIAK, Jörgsen3m4.(89)33

02:01:01Nutrixxion1970ANDERS, Timosen2m11.(44)34

02:02:11RTC dasimmerdabei Köln1970BREUER, Michaelsen2m12.(48)35

02:05:272001KNIEWEL, Torbenu17m3.(67)36

02:05:28Sauerländer Berglöwen XC MTB Tea1970REMES, Petersen2m13.(40)37

02:06:35Rot - Weiß Lennestadt1956HEUEL, Meinolfsen4m1.(61)38

02:07:31Kette rechts1971AUFFENBERG, Tomsen2m14.(5)39

02:07:311988WIßBROCK, Timoherren9.(43)40

02:07:31Zweirad Napierella1956FUHRLÄNDER, Franksen4m2.(32)41

02:09:25RSC Tretlager Ruhe1972STILLE, Markussen2m15.(99)42

02:10:15RRC Düren Merken1964SILBERER, Udosen3m5.(101)43

Elektronische Zeitnahme durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

1. Juli 2017, 13:18 Uhr



SKS Shark Attack Marathon 2017
SAALHAUSEN » SAMSTAG, 1. JULI 2017

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (39 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
02:10:23GOFIO Racing1989BÜNDER, Nilsherren10.(11)44

02:13:11RSC Tretlager1974SENEGA, Thomassen2m16.(103)45

02:13:18TV Attendorn1967JANKOWSKI, Jaceksen3m6.(35)46

02:15:031968HACKENBRACHT, Karl - Helmutsen2m17.(13)47

02:15:12RSC Tretlager Ruhe2002STILLE, Niklasu17m4.(100)48

02:15:30Psychopathfinder1979WOLFF, Jochensen1m8.(95)49

02:15:37Bike Shop Clemens1983SCHÖTTLER, Fabiansen1m9.(26)50

02:15:51IBC DIMB Racing Team1962ACKERSCHEWSKI, Stefansen3m7.(4)51

02:16:07TuS Müschede 071979PLOTHE, Marcussen1m10.(78)52

02:17:54Sauerland Sport Team1967KIRNER, Thomassen3m8.(64)53

02:21:39Velo Solingen e.V.1965SEGENDORF, Ralfsen3m9.(84)54

02:21:50Burn Baby2002BIENSTEIN, Hendriku17m5.(45)55

02:24:15Ortenau Cyclists1961OPPELCZ, Karlsen3m10.(97)56

02:24:16Ski Club Silbach1967SCHÜNGEL, Franzsen3m11.(83)57

02:26:031974FERREAU, Petersen2m18.(52)58

02:28:56Sauerländer Berglöwen XC MTB Tea1978KALSKI, Christiansen1m11.(17)59

02:29:14Ski-Club Sundern1971KRÄMER, Stefansen2m19.(69)60

02:29:14Ski-Club Sundern1959BIGGELEBEN, Rainersen3m12.(46)61

02:30:151948MEYER-EPPLER, Tomassen4m3.(21)62

02:35:18Ortenau Cyclists1997OPPELCZ, Patrickherren11.(98)63

02:37:32RSC Tretlager1991GOTH, Falkherren12.(104)64

02:38:54Bc Hohenlimburg1974NEUHAUS, Soehnkesen2m20.(75)65

02:50:11RC Endspurt Herford1957GRUSZCZYNSKI, Thomassen4m4.(56)66

02:51:451980WAGNER, Elmarsen1m12.(90)67

02:57:54Bielefeld1951FALTIN, Gerdsen4m5.(31)68

02:58:421965WILDSCHREI, Thomassen3m13.(94)69

03:06:57Hochofen Express1956WOLFGARTEN, Martinsen4m6.(96)70

03:19:391962KIVELITZ, Markussen3m14.(65)71

Bornekamp Racing Team1972TRAPPMANN, Jens(86)DNF

Elektronische Zeitnahme durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

1. Juli 2017, 13:18 Uhr



SKS Shark Attack Marathon 2017
SAALHAUSEN » SAMSTAG, 1. JULI 2017

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-ID(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (39 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

DAMEN
02:05:45Shark Attack Saalhausen1991MÖSER, Luisa(73)1

02:08:41GOFIO Racing1988MANZKE, Nina(20)2

HERREN
01:36:53Biketeam TWZK powered by Sebam1994KLEIN, Henrik(18)1

01:39:34Team Centurion Campana1994PEMBAUR, Felix(22)2

01:40:49EJOT Team TV Buschhütten1996HOFFMANN, Marco(102)3

01:41:501989RÜBSAM, Jens(80)4

01:44:07Team Campana1998KÜPPER , Jan(71)5

01:49:40Bike Shop Clemens Racing1996HESENER, Moritz(60)6

01:56:01Radwerk Upland e.V.1998KERSTEN, Nils(37)7

01:57:05Bike Shop Clemens Racing1989OHMS, Marius(77)8

02:07:311988WIßBROCK, Timo(43)9

02:10:23GOFIO Racing1989BÜNDER, Nils(11)10

02:35:18Ortenau Cyclists1997OPPELCZ, Patrick(98)11

02:37:32RSC Tretlager1991GOTH, Falk(104)12

SENIOREN 1
01:39:15RC Victoria Neheim1982REDDER, Christian10049152308(107)1

01:39:52Edelhelfer Racing Team1979DORSIC, Daniel(30)2

01:41:03GOFIO Racing1987BÜCKEN, Felix(10)3

01:49:301981MÜLLER, Krzysztof(74)4

01:54:30MTB Erndtebrück am Rothaarsteig1982SCHEFFEL, Michael(25)5

01:56:031979BUESS, Peter(106)6

01:58:31Bike Hurricans1980SOMMER, Sebastian(85)7

02:15:30Psychopathfinder1979WOLFF, Jochen(95)8

02:15:37Bike Shop Clemens1983SCHÖTTLER, Fabian(26)9

02:16:07TuS Müschede 071979PLOTHE, Marcus(78)10

02:28:56Sauerländer Berglöwen XC MTB Tea1978KALSKI, Christian(17)11

02:51:451980WAGNER, Elmar(90)12

SENIORINNEN 1
02:06:59MTB Rocker1979BERG, Anja(6)1

02:07:31RedHairBikers1987WEBER, Vanessa(28)2

03:14:171981BRACHARZ, Ivonne(47)3

SENIOREN 2
01:41:42MTB Erndtebrück am Rothaarsteig1977BLANKENSTEIN, Ingo(29)1

01:43:16Bergschnecke1975STEGEMANN, Bernd(41)2

01:43:42M&O1972OLK, Christoph(39)3

01:48:27NUTRIXXION1974HELLMANN, Peter(33)4

01:49:09Bornekamp Racing1969GIEßLER, Olaf(12)5

01:52:52Flachlandexpress1971BLOCK, Marco(9)6

01:55:12Bike-Sports Klein1972REPPEL, Ingo(79)7

* - neutralisierter Start für U17 nach 13km

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

1. Juli 2017, 13:18 Uhr



SKS Shark Attack Marathon 2017
SAALHAUSEN » SAMSTAG, 1. JULI 2017

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-ID(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (39 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN 2
01:56:05Dahlbruch "Kette Rechts"1968HEIDE, Holger(14)8

01:57:08Bike Hurricans1969KLEINERT, Frank(66)9

01:59:001971KÖSTERS, Rafael(19)10

02:01:01Nutrixxion1970ANDERS, Timo(44)11

02:02:11RTC dasimmerdabei Köln1970BREUER, Michael(48)12

02:05:28Sauerländer Berglöwen XC MTB Tea1970REMES, Peter(40)13

02:07:31Kette rechts1971AUFFENBERG, Tom(5)14

02:09:25RSC Tretlager Ruhe1972STILLE, Markus(99)15

02:13:11RSC Tretlager1974SENEGA, Thomas(103)16

02:15:031968HACKENBRACHT, Karl - Helmut(13)17

02:26:031974FERREAU, Peter(52)18

02:29:14Ski-Club Sundern1971KRÄMER, Stefan(69)19

02:38:54Bc Hohenlimburg1974NEUHAUS, Soehnke(75)20

Bornekamp Racing Team1972TRAPPMANN, Jens(86)DNF

SENIORINNEN 2
02:33:09MTB Squad Hamm1974KRANE, Andrea(70)1

02:50:58RC Endspurt Herford1969GRUSZCZYNSKI, Sylke(55)2

SENIOREN 3
01:48:39MTB Erndtebrück am Rothaarsteig1965BLANKENSTEIN, Guido(8)1

01:53:07Mondraker Rockets1965WALDORF, Daniel(42)2

01:55:05NUTRIXXION1962LAUBER , Matthias(38)3

01:59:25Stoffwechselschmiede1967WACHOWIAK, Jörg(89)4

02:10:15RRC Düren Merken1964SILBERER, Udo(101)5

02:13:18TV Attendorn1967JANKOWSKI, Jacek(35)6

02:15:51IBC DIMB Racing Team1962ACKERSCHEWSKI, Stefan(4)7

02:17:54Sauerland Sport Team1967KIRNER, Thomas(64)8

02:21:39Velo Solingen e.V.1965SEGENDORF, Ralf(84)9

02:24:15Ortenau Cyclists1961OPPELCZ, Karl(97)10

02:24:16Ski Club Silbach1967SCHÜNGEL, Franz(83)11

02:29:14Ski-Club Sundern1959BIGGELEBEN, Rainer(46)12

02:58:421965WILDSCHREI, Thomas(94)13

03:19:391962KIVELITZ, Markus(65)14

SENIOREN 4
02:06:35Rot - Weiß Lennestadt1956HEUEL, Meinolf(61)1

02:07:31Zweirad Napierella1956FUHRLÄNDER, Frank(32)2

02:30:151948MEYER-EPPLER, Tomas(21)3

02:50:11RC Endspurt Herford1957GRUSZCZYNSKI, Thomas(56)4

02:57:54Bielefeld1951FALTIN, Gerd(31)5

03:06:57Hochofen Express1956WOLFGARTEN, Martin(96)6

JUGEND MÄNNLICH U17

* - neutralisierter Start für U17 nach 13km

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

1. Juli 2017, 13:18 Uhr



SKS Shark Attack Marathon 2017
SAALHAUSEN » SAMSTAG, 1. JULI 2017

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-ID(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (39 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

JUGEND MÄNNLICH U17
* 01:17:33Merida Schulte2001HÜLSMANN , Tom10036192906(16)1

* 01:18:54RadWerk Upland e.V.2001HANTKE, Felix10036600609(3)2

* 01:27:442001KNIEWEL, Torben(67)3

* 01:34:37RSC Tretlager Ruhe2002STILLE, Niklas(100)4

* 01:39:54Burn Baby2002BIENSTEIN, Hendrik(45)5

JUNIOREN U19
01:46:56Radsport Nagel2000WARGERS, Florian(105)1

01:57:01RSG Hönne-Ruhr Menden1999WILDE, Lucas(93)2

JUNIORINNEN U19 / JUGEND WEIBLICH U17
* 02:01:08Team Burn Baby2003FRIGGE, Chiara(54)1

* - neutralisierter Start für U17 nach 13km

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

1. Juli 2017, 13:18 Uhr


